
 
 

 
 

 
 

Zpracovatel : GARANTA CZ a.s. Sídlo :  Kněžská 365/22, 370 01 České Budějovice 
IČ : 260 88 398  DIČ :  CZ 260 88 398 
Telefon / fax : 386 321 233 E-mail :  garantacz@garanta-cz.eu  

Rozhodnutí/oznámení o výběru dodavatele 
 

Název zakázky:    

„Nástavba a přístavba knihovny Mladá Vožice“  

 

Zadavatel:  Zastoupení zadavatele:  

Město Mladá Vožice  

Žižkovo náměstí 80     Kněžská 365/22 

371 43 Mladá Vožice 370 01 České Budějovice 

IČO: 002 52 557 IČO: 260 88 398 

 

Zadavatel Město Mladá Vožice se sídlem Žižkovo náměstí 80, 371 43 Mladá Vožice, IČO: 002 52 557 (dále jen 

„zadavatel“) zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nástavba a přístavba knihovny 

Mladá Vožice“ odesláním výzvy k podání nabídek a zároveň zveřejněním na profilu zadavatele dne 19. 12. 2023. 

 

Zadavatel na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

r o z h o d u j e  

 

vybrat dodavatele HORA s.r.o., sídlem Tržní 274, 390 01 Tábor, IČO: 260 15 889. 

 

O d ů v o d n ě n í  

 

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídky těchto účastníků:  

Seznam podaných nabídek 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Datum a čas podání 

nabídky 

Obchodní firma / 

název 
Sídlo IČO 

1.  
19. 1. 2024,  

12:31 hod. 
PWB stavby s.r.o. 

Ocelkova 643/20, Černý Most,  

198 00 Praha 9 

Korespondenční adresa: 

Havlíčkova 2034 

580 01 Havlíčkův Brod 

014 34 837 

2. 
22. 1. 2024,  

8:20 hod. 
HORA s.r.o. 

Tržní 274 

390 01 Tábor 
260 15 889 

3.  
22. 1. 2024,  

8:48 hod. 
Spilka a Říha s.r.o. 

Petra Bezruče 489/II 

392 01 Soběslav 
450 21 309 

4. 
22. 1. 2024,  

9:06 hod. 

PAMÁTKY TÁBOR, 

s.r.o. 

Chýnovská 2486/24 

390 02 Tábor 
447 97 958 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

2 

Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla hodnocena pouze podle 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

Komise provedla hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých účastníků tak, že sestavila pořadí 

účastníků od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkové ceny v Kč bez DPH; nejvýhodnější 

nabídkou je pak ta, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH.  

 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo nabídky 
Obchodní firma / název 

Celková výše nabídkové ceny  

(v Kč bez DPH) 

1. 2. HORA s.r.o. 4 434 316,80 

2. 4. PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 4 484 800,00 

3. 1. PWB stavby s.r.o. 4 504 837,95 

4. 3. Spilka a Říha s.r.o. 5 402 091,93 

 

Dle stanoveného kritéria byl vybrán k uzavření smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku účastník HORA s.r.o., 

jehož celková výše nabídkové ceny činí 4 434 316,80 Kč bez DPH. 

 

 

V Mladé Vožici, dne viz elektronický podpis 

 

 

 …………………………………………..   

 zadavatel 


		2024-02-06T09:03:35+0100
	Jaroslav Větrovský Mgr.




